
 

Uchwała nr 4/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Bulkowie 

z dnia 29 września 2020r. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w 

Bulkowie 

 
 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, Rada 

Pedagogiczna uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Rozdziale I § 1 ust. 1 dodaje się: 

 

 pkt 4) w brzmieniu: „Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Bulkowie organizacyjne 

podporządkowana jest Szkoła Filialna w Nowych Krubicach.” 

 

pkt 5) w brzmieniu: „Szkoła Filialna w Nowych Krubicach nosi nazwę Szkoła Podstawowa im. 

Marii Konopnickiej w Bulkowie – Szkoła Filialna w Nowych Krubicach.” 

 

pkt 6) w brzmieniu: „Siedziba Szkoły Filialnej w Nowych Krubicach: Nowe Krubice 8, 09-454 

Bulkowo.” 

 

pkt 7) w brzmieniu: „Szkoła Filialna w Nowych Krubicach używa pieczęci urzędowej Szkoły 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Bulkowie, której jest organizacyjnie 

podporządkowana.” 

 

W Rozdziale I § 2 ust. 1: 

 

do pkt 1)  dopisuje się: „ze Szkołą Filialną w Nowych Krubicach” 

do pkt 5) dopisuje się : „i szkoły Filialnej w Nowych Krubicach” 

do pkt 6) dopisuje się: „oraz Szkoły Filialnej w Nowych Krubicach” 

 

 



W Rozdziale IX § 40 ust. 1 pkt 7) otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„Noszenia stroju, który w czasie lekcji nie rozprasza uwagi innych uczniów, nie propaguje 

używania substancji psychoaktywnych, nie zawiera niestosownych treści i nie stwarza 

zagrożenia w zakresie bezpieczeństwa. W szkole podstawowej zabrania się farbowania 

włosów, makijażu, malowania paznokci, zakładania sztucznych paznokci i rzęs,  ozdabiania 

ciała tatuażami i kolczykami. Dopuszcza się noszenia małych kolczyków  

w płatkach uszu.” 

 

Rozdział XI Wewnątrzszkolne Zasady Oceniania otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 

do uchwały nr 4/2020/2021 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Marta Szumska 

 

 

 

 


